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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Opinion lidhur me Tenderin ** Asfaltimi § rrugés né fshagin
Varosh- lagjet “Hetaj™ dhe “Kurtaliqi* dhe asfaltimi i rrugés
n¢ fshatin pleshiné ¢ Epérme — lagjia © Bajraktari =

| nderuari z. Reka .

Duke u bazuar né nenin 5 paragrafi 1 nén paragrafi 1.12 t& Ligjit pér Agjenciné kundér
Korrupsionit nr.03/1.-159 dhe nenin 19 paragrafi 1. nén paragrafi 1.6 t& Ligjit pér Parandalimin ¢
Kontfliktit t& Interesit né Ushtrimin e Funksionit Publik. lidhur me tenderin * Asfaltimi i rrugés né
[shatin Varosh- lagjet “Hetaj” dhe “Kurtaligi~ dhe asfaltimi i rrugés né fshatin pleshiné ¢ Epérme —
lagjia * Bajraktari *, me nr. Prokurimi : 656 13 518 521 né Komunén e Ferizajt, Agjencia kundér

Korrupsionit ofron kété:

OPINION

Né lidhje me monitorimin pér tenderin “Astaltimi i rrugés né fshatin Varosh- lagjet “Hetaj” dhe
“Kurtaliqi* dhe asfaltimi i rrugés né¢ fshatin pleshiné e Epérme — lagjia = Bajraktari =, me nr.
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Prokurimi : 656 13 518 521 né Komunén e Ferizajt. i inicuar nga Autoriteti Kontraktues Komuna ¢
Ferizajt. Gjaté monitorimit t& késaj procedure t& prokurimit. Agjencia Kundér Korrupsionit
rekomandon anulimin ¢ kétij aktiviteti t¢ prokurimit me qé vetém njé OE pjesémarrés ¢shté i
pérgjegishém dhe plotéson kriteret t& pércaktuara né Njoftimin pér Kontraté dhe Dosjen e
Tenderit.

Arsyetim

Zyra e Prokurimit né¢ Komunén e Ferizajt. mé daté 30/10/2013 pérmes fages elektronike t& KRPP-
s€¢ publikoi * Njoftimin pér Kontraté = pér kété aktivitet t&¢ né lidhje me tenderin me titull
“ Asfaltimi i rrugés né fshatin Varosh- lagjet “ Hetaj” dhe “ Kurtaligi “ dhe asfaltimi i
rrugés né fshatin pleshingé e Epérme — lagjia “ Bajraktari “. me nr. Prokurimi : 656 13 518 521
n¢ Komunén ¢ Ferizajt.

Pér kéte aktivitet & prokurimit Dosjen ¢ tenderit ¢ kané térhequr gjithsej 9 Operator Ekonomik
ndé¢rsa 4 Operator i kané dorézuar ofertat ¢ tyre pér kété tender .

Agjencia Kundér Korrupsionit sipas detyrés zyrtare ka kérkuar nga Autoriteti Kontraktues
Komuna e Ferizajt q& & jeté pjesé e monitorimit pér tenderin me titull * Asfaltimi i rrugés né
[shatin Varosh- lagjet * Hetaj” dhe * Kurtaligi = dhe asfaltimi i rrugés né fshatin pleshiné ¢
Epérme — lagjia * Bajraktari ~. Gjaté monitorimit t& kétij aktiviteti t& prokurimit éshté Konstatuar
se vetém nj¢ Operator Ekonomik &shté i pérgjegjshém dhe i pérmbushé kérkesat & cilat jané
pérshkruar né * Njoftimin pér Kontraté = dhe ~ Dosjen e Tenderit * qé ka pérgatité Autoriteti
Kontraktues pér kété tender .

Komisioni pér ekzaminimin. krahasimin dhe vlerésimin e tenderéve pas vlerésimit (¢ ofertave (& 18
gjithé Operatoréve Lkonomik qé kané ofertuar pér kété tender konstatoi dhe erdhi né pérfundim se
vetém njé Operator Ekonomik &shté i pérgjegjshém dhe me kété rekomandoi anulimin ¢ kétij
aktiviteti t€ Prokurimit Publik.

N& mbéshtetje t& nenit 18 paragrati 11 t& Ligjit nr. 03/L-159 pér Agjenciné kundér Korrupsionit.
Agjencia mund (€ rihap rastin né ¢do kohé nése paraqiten rrethana té reja.
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